高中教师入党申请书最新版
敬爱的党组织：
我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党员义务，保守党的秘密，对党忠诚，积极工作，为共产主义奋斗终身，随时准备为党和人民牺牲一切，永不叛党。而我之所以要加入中国共产党，这是因为我深信共产主义事业的必然成功，深信只有社会主义才能救中国，只有社会主义才能发展中国。实践也充分证明建设有中国特色社会主义，是实现中国经济繁荣和社会进步的康庄大道。我深信共产党员是彻底的唯物主义者，我将努力向这个方向发展。
党是我孩提时期心中的一个梦，虽然我的家境并不富有，但是家人长期以来对我的教育却是带给了我与同龄孩子不一样的理想，让我对党有了不一样的感情，从而使我能够在面对挫折时迎难而上。在兴趣以及家庭教育引导下，我逐渐的了解了党的百年历史，这使我对党的热爱无以复加。转眼间二十余年，我已经长大成人，成为了教育他人的人民教师，为教育事业贡献者自己的一份微薄之力。
党的百年辉煌历史，是中国共产党为民族解放和人民幸福，前赴后继，英勇奋斗的历史，是马克思列宁主义普遍原理同中国革命和建设的具体实践相结合的历史;是坚持真理，修正错误，战胜一切困难，不断发展壮大的历史。中国共产党无愧是伟大、光荣、正确的党，是中国革命和建设的坚强领导核心。
这100年来，在党的领导下，我们可以认识到中国共产党领导人民在建设物质文明的同时，也在努力建设社会主义精神文明，创造良好的社会环境。大力发展教育、科学、文化事业，尊重知识，尊重人才，提高全民族的思想道德和科学文化素质，弘扬民族优秀传统文化，繁荣和发社会主义文化。
因此我也将党对我的教导教授于我的学生，从小培养学生们对党的认识。在工作中，我将党组织的核心思想渗透于教育中，在课堂上引导学生们感受到党组织那坚韧不拔的精神。引导着学生们热爱祖国、关心他人、爱护集体、乐于助人等良好品质，更实施“爱”的教育，以大到小的深刻展开，大则爱世界、爱国、爱民族、爱社会、爱学校等，小则爱班级、爱集体、爱父母、爱老师、爱自己等实效教育。让学生们能够感受到党的伟大之处。
在人际交往上，我一向本着予人方便的精神，我父母曾在教育我时这么说过，“给予别人方便，也是给予自己方便。”有时、我会用自己幽默地语言感染周边所有的人，把自己的快乐与人分享。在为人处事上，我积极做到，友好于人、笑对他人、以和为贵。以包容和谦让的品质面对人与事。
我知道做为一名普通的教职人员，我在许多方面还存在不足。今天，我虽然向党组织提出了入党申请，但如果组织认为我还没有足够的能力能使得党将我吸收入党组织，我也不会气馁!我会在成为组织的一员前不断地加以改进，会以党员的标准严格要求自己，自觉地接受党员和群众的帮助与监督，争取早日在思想上，进而在组织上入党。因此，我希望党组织从严要求我，以便使我更快进步。请党组织在实践中考验我!
此致
敬礼!
申请人：_____
2021年_月_日